ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 декабря 2023 г. г.Нефтекумск № 1900

О создании рабочей группы для проведения рейтингового голосования по
отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальной программы Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края «Формирование современной городской среды»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Уставом Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, утверждённым решением Думы Нефтекумского
городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. № 129,
постановлением Правительства Ставропольского края  от 31 января 2019 года
№ 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по
формированию комфортной городской среды» администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы для проведения
рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации муниципальной программы
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края «Формирование
современной городской среды».

2 Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Признать утратившим силу постановление администрации
Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2023 г.
 № 393 «О создании рабочей группы для проведения рейтингового голосования
по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках
реализации муниципальной программы Нефтекумского городского округа

Ставропольского края «Формирование  современной городской среды».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Лягусь А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель глава администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.А.Заиченко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 08 декабря 2023 г. № 1900

СОСТАВ
рабочей группы для проведения рейтингового голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальной программы Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края «Формирование современной  городской среды

Сокуренко Дмитрий
Николаевич

глава Нефтекумского муниципального  округа
Ставропольского края, председатель рабочей группы

Лягусь Алексей
Владимирович

заместитель главы администрации – начальник
управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель председателя
рабочей группы

Члены рабочей группы:
Веденеев Сергей
Владимирович

заместитель председателя Думы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края,
председатель общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды» (по
согласованию)

Дусембиев  Мурзабек
Сергеевич

председатель совета территориального общественного
самоуправления микрорайона Камыш-Бурун
г.Нефтекумска Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края (по согласованию)

Долженко Павел
Сергеевич

начальник отдела по информационным технологиям
администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

Коченова  Екатерина
Ивановна

председатель Нефтекумского городского округа местной
организации Ставропольской краевой региональной
организации «Общероссийская общественная
организация «Всероссийское общество инвалидов» (по
согласованию)

Варданян Татьяна
Васильевна

главный редактор общественно-политической газеты
Нефтекумского городского  округа Ставропольского
края  «Восход» (по согласованию)